



Tlf.: 89 30 78 00  
aarhus@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Kystvejen 29  
DK-8000 Aarhus C  
CVR-nr. 20 22 26 70

**BLIK OG VVS KAJ DAHL ANDERSEN A/S**

**VESTERGADE 46E, 8963 AUNING**

**ÅRSRAPPORT**

**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 3. juni 2021

---

Erik Møller

**CVR-NR. 14 23 50 94**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger .....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse .....	11
Noter.....	12-14
Anvendt regnskabspraksis.....	15-17

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Blik og VVS Kaj Dahl Andersen A/S Vestergade 46E 8963 Auning
	CVR-nr.: 14 23 50 94 Stiftet: 26. juni 1990 Hjemsted: Auning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Erik Møller, formand Edvard Poul Bjørn Hans-Ulrik Revsbech Jensen Kaj Dahl Andersen
<b>Direktion</b>	Kaj Dahl Andersen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C
<b>Pengeinstitut</b>	Djurslands Bank Vestergade 1 8963 Auning
<b>Advokat</b>	Paragraf Advokaterne Torvegade 1D 8963 Auning

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive blikkenslager- og vvs-virksomhed, handel og anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på 514 tkr., som ledelsen vurderer som værende mindre tilfredsstillende.

Selskabets drift i 2020 har ikke været betydeligt påvirket af Covid-19, og det er ledelsens vurdering, at dette heller ikke vil være tilfældet i 2021. Udover forlængelse af frister for afregning af skatter og afgifter har selskabet ikke modtaget hjælpeforanstaltninger relateret til Covid-19.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>11.845.176</b>	<b>11.483.066</b>
Personaleomkostninger.....	1	-10.748.952	-9.862.947
Af- og nedskrivninger.....		-364.529	-287.785
Andre driftsomkostninger.....		0	-41.808
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>731.695</b>	<b>1.290.526</b>
Andre finansielle indtægter .....	2	10.099	69.160
Andre finansielle omkostninger.....	3	-79.907	-104.843
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>661.887</b>	<b>1.254.843</b>
Skat af årets resultat.....	4	-147.797	-200.366
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>514.090</b>	<b>1.054.477</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		514.090	1.054.477
<b>I ALT</b> .....		<b>514.090</b>	<b>1.054.477</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Produktionsanlæg og maskiner.....		1.148.356	1.367.735
Indretning af lejede lokaler.....		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>5</b>	<b>1.148.356</b>	<b>1.367.735</b>
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		224.148	224.148
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>6</b>	<b>224.148</b>	<b>224.148</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>1.372.504</b>	<b>1.591.883</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		762.286	667.211
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>762.286</b>	<b>667.211</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		3.610.787	2.263.197
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	7	3.796.016	1.182.589
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		242.327	229.679
Andre tilgodehavender.....		48.860	0
Periodeafgrænsningsposter.....		0	43.214
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>7.697.990</b>	<b>3.718.679</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>82.291</b>	<b>0</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>8.542.567</b>	<b>4.385.890</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>9.915.071</b>	<b>5.977.773</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Selskabskapital.....		500.000	500.000
Overført resultat.....		1.930.262	1.416.172
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>2.430.262</b>	<b>1.916.172</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		697.106	582.443
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>697.106</b>	<b>582.443</b>
Feriepengeindfrysning.....		800.951	315.422
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>8</b>	<b>800.951</b>	<b>315.422</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		0	396.298
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	7	669.680	475.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		2.691.200	1.141.877
Selskabsskat.....		90.745	0
Anden gæld.....		2.535.127	1.150.561
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>5.986.752</b>	<b>3.163.736</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>6.787.703</b>	<b>3.479.158</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>9.915.071</b>	<b>5.977.773</b>
Eventualposter mv.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	500.000	1.416.172	1.916.172
Forslag til resultatdisponering.....		514.090	514.090
<b>Egenkapital 31. december 2020.....</b>	<b>500.000</b>	<b>1.930.262</b>	<b>2.430.262</b>

## NOTER

	2020 kr.	2019 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	22	23	
Løn og gager.....	9.243.905	8.442.173	
Pensioner.....	1.064.822	1.021.120	
Andre omkostninger til social sikring.....	330.627	295.665	
Andre personaleomkostninger.....	109.598	103.989	
	<b>10.748.952</b>	<b>9.862.947</b>	
<b>Andre finansielle indtægter</b>			<b>2</b>
Finansielle indtægter i øvrigt.....	10.099	69.160	
	<b>10.099</b>	<b>69.160</b>	
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>3</b>
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	0	21.000	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	79.907	83.843	
	<b>79.907</b>	<b>104.843</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>4</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	90.745	0	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	-57.611	0	
Regulering af udskudt skat.....	114.663	200.366	
	<b>147.797</b>	<b>200.366</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>5</b>
	Produktions- anlæg og maskiner	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2020.....	4.725.079	251.324	
Tilgang.....	316.953	0	
Afgang.....	-2.550.139	0	
<b>Kostpris 31. december 2020.....</b>	<b>2.491.893</b>	<b>251.324</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020.....	3.357.345	251.324	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	-2.378.337	0	
Årets afskrivninger.....	364.529	0	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020.....</b>	<b>1.343.537</b>	<b>251.324</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....</b>	<b>1.148.356</b>	<b>0</b>	

## NOTER

				Note
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>				<b>6</b>
			Lejededpositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2020.....			224.148	
Kostpris 31. december 2020.....			224.148	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....</b>			<b>224.148</b>	
		<b>2020</b>	<b>2019</b>	
		kr.	kr.	
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning</b>				<b>7</b>
Salgsværdi af udført arbejde.....	20.732.716		13.620.968	
Acontofaktureringer/acontobetalinge.....	-17.606.380		-12.913.379	
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto.....</b>	<b>3.126.336</b>		<b>707.589</b>	
Der indregnes således:				
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver).....	3.796.016		1.182.589	
Igangværende arbejder for fremmed regning (passiver).....	-669.680		-475.000	
	<b>3.126.336</b>		<b>707.589</b>	
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>				<b>8</b>
	31/12 2020	Afdrag	Restgæld	31/12 2019
	gæld i alt	næste år	efter 5 år	gæld i alt
Feriepengeindfrysning.....	800.951	0	800.951	315.422
	<b>800.951</b>	<b>0</b>	<b>800.951</b>	<b>315.422</b>

**NOTER****Note****Eventualposter mv.****9****Eventualforpligtelser**

Selskabet har ikke påtaget sig garantiforpligtelser mv. udover i lovpligtigt omfang, herunder standardvilkår i henhold til aftaler indgået i overensstemmelse med vilkårene i AB 92/AB 18.

Selskabet har indgået husleje-forpligtelser med en uopsigelighedsperiode på 6 måneder. Den årlige husleje lyder på 448 t.kr.

Herudover har selskabet indgået operationelle leje- og leasingforpligtelser. Forpligtelsen udgør pr. statusdagen 71 t.kr. Restløbetiden er 2-30 måneder.

**Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for KAJ DAHL ANDERSEN HOLDING ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****10**

Der er afgivet ejendomsret jf. leasingkontrakt med 100 t.kr.
